

---

## **Pachet diverse materiale de constructii**

I.D.: 101785477

---

Data publicarii	19.08.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 449,43 RON - 449,43 RON

---

Descriere: Pachet diverse materiale de constructii, policarbonat transparent - 1 x 180,67 lei = 180,67 lei - lacat - 1 x 15,126 lei = 15,126 lei - peria sarma - 2 x 13,445 lei = 26,89 lei - lacat - 1 x 20,168 lei = 20,168 lei - diluant - 2 x 7,983 lei = 15,966 lei - surub autoforant - 610 x 0,252 lei = 153,72 lei - coltar fier - 2 x 0,588 lei = 1,176 lei - coltar fier - 1 x 2,10 lei = 2,10 lei - lacat - 2 x 16,806 lei = 33,612 lei

---